
Zarządzenie Nr 1050/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie §25 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Łobzie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 747/2021 Burmistrza Łobza  

z dnia 1 lutego 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych, zwanej dalej Komisją w następującym 

składzie: 

1) Joanna Tomczyk; 

2) Anna Buksa; 

3) Aldona Orzechowska; 

4) Kamila Bryczkowska-Łań; 

5) Mariola Smolarek; 

6) Katarzyna Danylczak; 

7) Aneta Dajnowska. 

§ 2. 

Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybierze ze swojego składu przewodniczącego i sekretarza. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 325/2019 Burmistrza Łobza z dnia 01 października 2019 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Zakładowej Komisji Socjalnej.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2022-01-25T12:40:48+0100




